
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.08.2020 № B-1828

О результатах Международного фотоконкурса "Домашний любимец"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "Домашний любимец"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Баринова 
Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Черепашка-Перчатка Бесконечности 1 место ДП-1828-
101267

2 Зигинова 
Софья

Зигинова 
Оксана 
Дмитриевна

А мне цветочки подарили! 1 место ДП-1828-
101400

3 Лушников 
Артём

Горлова 
Светлана 
Георгиевна

"Мой кот учёный" 1 место ДП-1828-
101827

4
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Мои питомцы - Мирик и Славик 1 место ДП-1828-
102032

5 Кабальдина 
Анастасия

Шаипова 
Нурия 
Нуралиевна

"Любимая игрушка" 2 место ДП-1828-
102368

6 Байжанова 
Вероника

Марченко 
Дарья 
Михайловна

Кот сказочник 1 место ДП-1828-
102383

7 Матвиец 
Святослав

Марченко 
Дарья 
Михайловна

Наш любимый селезень 1 место ДП-1828-
102384



8
Иванов 
Вениамин 
Евгеньевич

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

Мой друг 1 место ДП-1828-
102437

9 Чистяков 
Владимир

Карагодина 
Екатерина 
Алексеевна

"Кнопка на прогулке" 1 место ДП-1828-
102444

10 Батришина 
Рита

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Мы с хозяйкою вдвоем, на улицу 
гулять пойдем 2 место ДП-1828-

102453

11 Батришина 
Рита

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Спецодежду одел, жду 1 место ДП-1828-
102454

12 Батура 
Алина

Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Мы с моею Мусей-лучшие друзья 1 место ДП-1828-
102455

13 Белоногова 
Саша

Книга 
Наталья 
Владимировна

Я и такса-мы друзья 1 место ДП-1828-
102456

14 Кармушина 
Милана

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Хомяк жует, хомяк живет... 2 место ДП-1828-
102457

15 Кармушина 
Милана

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Моя маленькая подружка 1 место ДП-1828-
102458

16 Клейменов 
Дима

Клейменова 
Екатерина 
Андреевна

Здравствуйте, это я 1 место ДП-1828-
102459

17 Клейменов 
Дима

Реснянская 
Галина 
Васильевна

Озорной хомячок 3 место ДП-1828-
102460

18 Патракова 
Варя

Яковлева 
Галина 
Владимировна

Наше трехцветное чудо 2 место ДП-1828-
102461

19 Плашинова 
Даша

Реснянская 
Галина 
Васильевна

На прогулке 1 место ДП-1828-
102462

20 Плашинова 
Даша

Реснянская 
Галина 
Васильевна

С днем рождения! 2 место ДП-1828-
102463

21 Проскуряков 
Артем

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Мой верный друг Бакс 1 место ДП-1828-
102464

22 Проскуряков 
Артем

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Пушистый друг Крош 3 место ДП-1828-
102465



23 Рустанова 
Аня

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Мой друг и я 2 место ДП-1828-
102466

24 Седых 
Тихон

Реснянская 
Галина 
Васильевна

Встреча друзей 2 место ДП-1828-
102467

25 Таран Даша
Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Любим мы покачаться! 1 место ДП-1828-
102468

26 Таран Даша
Книга 
Наталья 
Владимировна

Моя подружка Муська 3 место ДП-1828-
102469

27 Тихонов 
Захар

Никуленко 
Ольга 
Александровна

Мой стриж еще не умеет летать 2 место ДП-1828-
102470

28 Федоров 
Максим

Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Мой друг Лаки 1 место ДП-1828-
102471

29 Чирич 
Марьяна

Кистень 
Татьяна 
Александровна

Вот какое чудо 1 место ДП-1828-
102472

30 Чирич Юра
Кистень 
Татьяна 
Александровна

Кормилица 1 место ДП-1828-
102473

31 Чупейда 
Катя

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Джессика 2 место ДП-1828-
102474

32 Якутов 
Прохор

Кистень 
Татьяна 
Александровна

Падишах 1 место ДП-1828-
102475

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


